- 215 Ἀμαρτυρίας, qui dicendo peccat, aut decipit: ab ἀμαρτάνω, pecco, ἔγωγε, dico.
- 217 Σπίσκων, Poët. ἔ Ion: pro ἴση.
- 218 Προπελώης, princeps, pronus. à πρῶ, ἔ πελώης idem, quòd dicitur πρῶ τὸ πρῶ ἰσχυρίας, in antèrius labi.
- 219 Αἰδής, ὁ κ' ἦ. Genit. εως, imperitus. hinc αἰδρεία, ἦ. 198. imperitia. ab α privat. ἔ ιδρεία, peritia: quòd ab εἶδω, scio. est ἔ αἰδρή, Od. μ. 41.
- 220 Ζάετος, ὁ κ' ἦ, furiosus, valdè iracundus. à ζῆ ἔ κῆτος, ἦ, ira vetus.
- 222 Νιφάς, ἀδδς, ἦ, nix confertim & cum impetu decidens, imber nivalis. à νίφω, ningo. νιφάδιον, Poët. pro νιφασί. hinc νιφίης, nivofus, τ. 754.
- 228 Τασύπτελον, longum habens pepulum. à πένω, extendo, ἔ πίπλος, ὁ, vestis muliebris, ceteris vestibus superinjici solita. habebant etiam viri suos πίπλους, Il. ω. 229. Priamus è suis Φωλαμῆς δίδωκε πειρηκίας, ἔξιλι πίπλους, ex arcibus duodecim pet pulchros exemit peplos. stragulum: significat etiam vela, quibus currus ἔ δὲ funètorum cadavera integantur, Il. ε. 194. ἐν μεζάρῳσι Λυκαῶν ἰνδία διφροὶ κηλοὶ, πρῶτον πηγῆς, ποτόχης, ἀμφὶ ἦ πίπλοι πίπλονται, in adibus Lycæonis undecim currus sunt pulchri, nunc primum compacti, recessi facti, circum verò stragula expansa sunt.
- 231 Ἀζός, ὁ, ἦ, dux, ab ἄγω, duco.
- 235 Τασμα, pro τὸ ἴομα.
- 236 Δάω, ἔ Poët. in plur. δάωι pro δάω, supr ἦ.
- 237 Πῶξ, Adverb. cum pugno. πῶξ ἀζαής, pugillatu strenuus. vel, à πῶσω, complico. vel πύξω, dense. contracta manus quasi densatur in pugnam.
- 242 Φοσίζον, advictum generans necessaria, epitheton terra, à φύω, nascor, ἔ ζῶω. vel, quasi φύον ζῶω, gignens animalia.
- 246 Εὐφρων, ritè sapiens, lætum reddens. hinc εὐφροῖω, delecto, lætum reddo.
- 247 Ἀσπός, ὁ, uter, utris. ab α epitalico, ἔ χῆω, continco. vel, χῆω, lacero.
- Αἰγῶν, caprinus, hircinus. ab αἰῶ, ἦ, capra. Αἰγῶν, proprim,

- prium, ut β. 574. Αἴγιος νῆος, Ægæa insula, dicitur  
 quoque Αἴγιος, Od. 1. 196. caprinus.
- Φαειός, lucidus. à φαίω, luceo, à φαίω.
- Ζεύω, vel Ζεύωμι, jungo, copulo, à quo in Fut. Ζεύ- 260  
 ζω, v. 495.
- Ὀτρύνω, incito, hortor. hinc ὀτρύνω, celeriter, more  
 eorum qui incitati sunt. nisi malis, τὸ ὄτρυνον, quod  
 est φεῦμα, Ἐσπερίω, timeo, Ἐσπερίω.
- Ἠΐον, habena. ab ἦϊον, idem. Eustath. ab ἦϊον, derivat. est 261  
 enim ἦϊα δευτέρως ἰσχυρῶς ἦϊον, hinc ἦϊον, v. 231. Ἐ  
 χόρι, v. 505.
- Δίφρα, ὄ, pars quædam in curru, locus in curru, ubi pa- 262  
 rabates & auriga sedebant. δίσκος quasi δίφρος, duo  
 portans. sed per Synecdoch. currus. aliquando, sella, ut  
 ζ. 356. ἔξω τοῦ ὄ ἐπὶ δίφρω, in hac sella sede. in plur. est  
 δίφροι, Ἐσπερίω, aliquando δίφρα. est Ἐσπερίω, ἄδος. in Ere-  
 stione, ver. 7. καὶ δίφρα βῆσι, in excelsa curru porte-  
 tur.
- Ἐζω, hic, dirigo.
- Ἄν, pro ἀνα. hoc autem per Apoc. pro ἀνάστα, quod pro ἀνάστη, 163  
 omissa augmento, Ἐσπερίω mutato in α, est Aor. 2. Indic. 1, 268  
 pers. à verbo ἀνάστημι, surgere facio, cuius Aor. 2. ut Ἐ  
 simpliciter ἴστημι, neutram vel passivam significationem  
 habet. a deo ut ἀνάστη pro quo ἀνάστα pro quo ἀνα, retracto  
 accentu, significet, surrexit. est Ἐσπερίω pro ἀνάστημι, sur-  
 ge, Aor. 2. Imperat. Vid. ζ. 333. est Ἐσπερίω, Vocat, ab  
 ἀναξ. γ. 351.
- Ἀγαυός, præclarus, venerandus, superbus. ab ἀγαύω, miror.
- Μάχαιρα, ἡ, culter, brevis gladius, aut simpliciter, gla- 271  
 dius. à μάχη, pugna.
- Ἄνω, plusquamperf. pass. ab ἄνω, tollo: pleonasm. Ἐσπερίω. 272  
 vel fiat ab ἀνωμίω, attollo, elevo, suspendo: in pass.  
 pendeo, superbio, plusquamperf. per Syncop. Ἐσπερίω sublato  
 augmento pro ἄνωμι.
- Ἐπίς, τὸ, gladius. à ἐπίω, seco, Ἐσπερίω, quod ejus acies te-  
 nigerit, illud secat.
- Τήνωμι, punio, ulciscor. πένω Ἐσπερίω πένωμι, πένω, reddo, pen- 279  
 do, solvo, πένω, honoro, solvo.

- 281 Κατίπιφίς, per Syncop. pro κατεπίφινε, ex ἐπίφινε, quod re-  
 duplicatione fit ex ἴφινε, Acrist. 2. verbi φίνω, occido,  
 interficio, vel potius κατεπίφινω, idem quod simplex  
 πίφινω, interficio. quod factum, inquit Eustath. à φίνω,  
 idem, per Syncop. & Anadiplosiastum.
- 291 Ἔως, & Ποῦτ. ἔως, donec. τῶς, tamdiu. ab ὦς.
- 292 Στόμαχος, stomachus, guttur. à στόμα, τὸ, & χῆν,  
 fundo: quòd os cibum transfundat ad intestina. vel à  
 ἴμα, & ἄγχο, quòd os constriungatur ad fauces.
- Νηλεὺς, & ηλαῖς, ἰ, ὄ, ἦ, sævus, immilericors. à ηῖ,  
 πνύσσι. & ἰλιώ, misereor.
- 293 Ἀσπασίω, & ἀσπασίζω, tremo, singultio, palpito. Attic.  
 pro ασπασίω, proprie de iis qui mortis obluclando animam  
 efflant.
- 299 Πημαίνω, Fict. πημαίνω, Ind. 1. ἰπήμανα, Attic. ἰπήμινα,  
 noceo, lædo, pecco. à πήμα, Ἀπὸ.
- 300 Ἐγκέφαλον, cerebrum, quasi ἐν κεφαλῇ, in capite.
- 309 Πιπρωδρον, fatalis, fato destinatus. à πέρω, finio, de-  
 flino. per Syncop. pro πικρῶν, idem. à πῖρας, τὸ, fi-  
 nis.
- 313 Ἀψήρρον, ὄ, ἦ, ἦ, retrogradus, retrò fluens. ab ἀψ, retrò.  
 & ρίω, fluo. est & ἀψήρρον, σ, 399. fluens citato cur-  
 su, quasi ἀψήρρον.
- 315 Διαμετρίω, dimetior. à μέτρον, & μετρίω, metior.
- 316 Κλήρος, ὄ, sortis. à κηλίω, voco, advocans ad se eum qui  
 sortitur. significat & hæreditatem, σ, 498. hinc κλη-  
 ρίω, sortior, sorte lego.
- Κωίον, proprie, canis pellis, ex qua consueverunt conficere  
 galeam: sed in genere sumitur pro omni galea.
- Καλκήρεν, ὄ, ἦ, æneus, ære conglutinatus, ex ære factus,  
 aptatus. à κηλῆς, ὄ, πν, & ἄρω, apto.
- 321 Δέμα, ὄ, domus. à δέμα, xdfico.
- 325 Πάρα, Dar. pro πάρα, ex obliquis Barytonormis in ις  
 & υι. Doves literam à auferunt.
- 327 Ἀεροιπίδις, celereta. ab αἰε, ὄ, aer, & πῦς. vel ab αἰερω,  
 tollo.
- Πεικίλος, varius, versicolor, à πῖκος, sapienter, & λίω,  
 valde: quasi πνυλίω.

- Ἐπιφύριον**, fibula ocreæ. à σφυρὸν, malleolus pedis: quo- 331  
*nam supra malleolum pedis stringi solet. est etiam σφύ-*  
*ρον, malleus.*
- Ἐσθρον**, Prat. med. verbi ἄρω, pro ἤρω. hinc δῖον. 332  
**Σάκος**, τὸ, scutum. à σάτω, onero, farcio. 335  
**Σπῆνδρος**, ὁ, densus, solidus, robustus. à σέβω, calco, quia 337  
*quod calcatur condensatur.*
- Υππελαί**, ἡ, epistemon galea, apicem seu cristam ex setis 337  
*equinis habentis. ἀπίπος, ὁ, Ἐσθρον, cauda.*
- Λόφος**, ὁ, propriè, jumentorum cervix cui jugum impo-  
 nitur. à λέπω, decortico, quod à cervice incipiant ani-  
 malia excoriari. est Ἐσθρον hominis collum, Ἐσθρον cristam, seu  
 setæ equinæ in galea.
- Ἀλκιμος**, ὁ, κῆρ, robustus, validus. ab ἀλκή. Suprà. 338  
**Ἐπιπαιπία**, Ἐσθρον per contract. ἔπιπαι, arma. Ἐσθρον quidem qua ali- 339  
*quam corporis partem tegunt, veluti clypeus galea, Ἐσθρον.*  
*ἀπὶ τῆς στήθους ἀπὸ τῆς πλάτης τὸ σῆμα, quod internè tegant corpus,*  
*Ἐσθρον ambient.*
- Ἐκπίπαι**, utrimque, pro ἐκπίπαι. ab ἐκπίπαι, alteruter, 340  
*uterque, regit Genit.*
- Δολιχόσκιο**, ὁ, longam umbram habens. à δολιχός, ἕ, ὁ, 346  
*longus, prolixus, Ἐσθρον σκία, umbra. vel δολιχόσκιον ἔγ-*  
*χον. longa hasta: quasi μακροὶ περιδρόμοι, longè va-*  
*dens. à κίω, vado. vel ἀπὸ τῆς σκίης τῆς ἀφῶς. quia*  
*educata est, Ἐσθρον crevit arbor in umbra.*
- Πάντα**, undique, quoquò versum. à πᾶς. Antè. 347  
**Ἄνα**, Vocat. Poët. τῆς ἀνά. 351  
**Ὀψιγενος**, ὁ, serò natus, posteri. ab ὀψί, sero, Ἐσθρον γί- 353  
*γενος.*
- Ξεινοδόχος**, Ἐσθρον ξεινοδόχος, ὁ, hospitium præbens. à ξένος, 354  
*Poët. pro ξένος, hospes, Ἐσθρον δέχομαι, accipio. notandum*  
*est in huiusmodi verbis compositis, quando actio signifi-*  
*catur, accentum esse in penultima; cum passio in ante-*  
*penultima: ut, ξεινοδόχος, præbens hospitium. ξεινο-*  
*δόχος, cui hospitium præbetur.*
- Ἐπίπαι**, Prat. med. verbi πίπαι, timeo. dicitur ἐπίπαι in  
*augmento. Ἐσθρον non πίπαι, quia Ἐσθρον non solum in imper-*  
*fecto, sed etiam in perfectio geminatur, sed non redupli-*  
*catur:*